[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

 Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 35-н

«12» июля 2018 года
О назначении членов конкурсной комиссии
в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность
главы Киселевского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом Киселевского городского округа, Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 31.03.2016 № 14-н «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Киселевского городского округа», Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Киселевского городского округа:

	Игуменшева

Владимира Борисовича
	-
	председателя Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

	Лату

Владимира Александровича
	-
	заместителя главы Киселевского городского округа – управляющий делами администрации;

	Калинину

Татьяну Борисовну
	-
	главного специалиста (юриста) организационно-правового отдела Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

	Ковригу
Василия Федоровича
	-
	председателя правления Киселевского городского отделения «РСВА»;

	Соловьевскую

Елену Михайловну
	-
	учителя МБОУ КГО «Лицей № 1».

2. Опубликовать в печатном издании «Киселевск официальный» и разместить на официальном сайте администрации Киселевского городского округа сформированный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Киселевского городского округа:

	Турбаба

Ольга Владиславовна
	-
	и.о. заместителя Губернатора - руководитель аппарата Администрации Кемеровской области;

	Минаева

Татьяна Алексеевна
	-
	начальник департамента внутренней политики Губернатора Кемеровской области Администрации Кемеровской области;

	Синицын

Алексей Владимирович
	-
	и.о. заместителя Губернатора Кемеровской области (по взаимодействию с органами местного самоуправления);

	Шамгунов

Денис Амирович
	-
	и.о. заместителя Губернатора Кемеровской области (по экономическому развитию);

	Трофимова

Людмила Владимировна
	-
	начальника управления кадров и государственной службы Администрации Кемеровской области;

	Игуменшев

Владимир Борисович
	-
	председатель Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

	Лата

Владимир Александрович
	-
	заместитель главы Киселевского городского округа – управляющий делами администрации;

	Калинина
Татьяна Борисовна
	-
	главный специалист (юрист) организационно-правового отдела Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

	Коврига
Василий Федорович
	-
	председатель правления Киселевского городского отделения «РСВА»;

	Соловьевская
Елена Михайловна
	-
	учитель МБОУ КГО «Лицей № 1».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку Герасимова С.М.

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                       В.Б. Игуменшев

Глава  Киселевского городского округа

                            С.С.Лаврентьев